
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет  з  питань  правової  політики

01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел.: 255-35-84

Р І Ш Е Н Н Я

про внесення змін до персонального складу робочих груп, утворених у 
Комітеті з питань правової політики

Відповідно до статті 15 Закону України «Про комітети Верховної Ради 
України» Комітет Верховної Ради України з питань правової політики на своєму 
засіданні 18 липня 2023 року (протокол № 131) розглянув питання про внесення 
змін до персонального складу робочих груп, утворених у Комітеті, та вирішив: 

1) за пропозицією голови робочої групи щодо вдосконалення процедур 
добору на посаду судді МАСЛОВА Д.В. включити до її складу за згодою 
БЕЗДОЛЮ Дмитра Олександровича – голову правління Асоціації розвитку 
суддівського самоврядування України; 

2) за пропозицією співголови робочої групи з питань оптимізації 
Господарського процесуального кодексу, Цивільного процесуального кодексу та 
Кодексу адміністративного судочинства України БАБІЯ Р.В. включити до її 
складу за згодою ТЕСЛЕНКО Ірину Олександрівну – суддю Солом’янського 
районного суду міста Києва.

Голова Комітету             Д.В. МАСЛОВ


